
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:15/11/2020 aSc Orare

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Histori e Vjetër Botërore
A.NexhipR27

Histori e Vjetër Botërore
A.NexhipR27

Histori e Vjetër Botërore
A.NexhipR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Gjeografi Humane
L.KiriR27

Hartografi
A.MiçiR27

Hartografi
A.MiçiR27

Hartografi
A.MiçiR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.KrekaR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.KrekaR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.KrekaR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.KrekaR27

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

A.KrekaR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E.JashikuR27

Arkeologji
P.LeraR27

Arkeologji
P.LeraR27

Arkeologji
P.LeraR27

Arkeologji
P.LeraR27

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1
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Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

Gjeografi Urbane
E.MenkshiR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Histori e Rilindjes
Shqiptare

O.AgoR26

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Gjeografi Rurale
A.MiçiR26

Histori Botërore e
Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e
Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e
Mesjetës

M.VenxhaR26

Histori Botërore e
Mesjetës

M.VenxhaR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E.BraholliR26

Gjeografi
Urbane

E.MenkshiR26

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.JashikuR26

Gjeografi Rajonale e
Botes

E.JashikuR26

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2
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Historia e BE
M.Venxha329

Historia e BE
M.Venxha329

Historia e BE
M.Venxha

Historia e BE
M.Venxha

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3316

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi337

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi337

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi320

Gjeografi Turizmi
E.Menkshi337

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip317

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip320

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip320

Histori e Trevave
Shqiptare

A.Nexhip337

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3337

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

HGJ3333

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago322

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago333

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago333

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O.Ago337

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka337

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka316

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Kreka337

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3


